Elijas de Zelijm hereditarie vendidit Goddino de Lijt et Aleijdi de Risinge hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie (dg: pro) mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Aude Dijesam inter hereditatem quondam Lijsmodis ex uno et inter hereditatem Cristiani de (dg: Zo) Zonne ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum #et VI denariorum# dicte monete exinde prius solvendo et #super habita et habenda# sufficientem facere tali condicione (dg: condi) quod alter dictorum Goddini et Aleijdis (dg: dictum cen) diutius vivens dictum censum ad eius vitam integraliter possidebit post decessum ipsorum amborum dictus census sex librarum pleno jure ad dictum (dg: emptorem) #venditorem# revertetur et hereditario jure devolvetur et ad neminem alium ut dicti emptores recognoverunt et tam pro se (dg: pro) quam pro suis heredibus super habita et habenda (dg: pro) dicto emptori repromiserunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 021r 06 di 18-02-1388.

Vervolgens verklaarden voornoemde Goddinus en Aleijdis dat voornoemde cijns van 6 pond, na hun beider overlijden, naar de verkoper teruggaat.

Notum sit universis quod cum ita acta sit constituti igitur dicti Goddinus et Aleijdis cum tutore recognoverunt quod dictus census sex librarum post decessum ipsorum amborum ad dictum venditorem et ad neminem alium (dg: re et non ad) devolvetur promittentes dicti Goddinus et Aleijdis cum tutore super habita et habenda pro se et suis heredibus quod dictus census post eorum amborum decessum ad (dg: ve) dictum Elijam revertetur hereditario jure et obligationem et impeticionem post decessum dictum emptorum in dicto censu (dg: exn) eventuras aut fiendas ab heredibus et successoribus ac aliis personis quibuscumque ex parte dictorum emptorum deponere (dg: d). Testes (dg: datum et actum ?ut supra). Testes datum supra.

BP 1178 f 021r 07 di 18-02-1388.  
Hiervan een instrument maken.

A.

Et fiet instrumentum super eodem datum et actum ut prius.

BP 1178 f 021r 08 di 18-02-1388.

Hr Henricus Buc priester droeg over aan Goddinus van Lijt 113½ schild, 12 Hollandse plakmeeuwen voor 1 gouden schild gerekend, aan hem beloofd door Elijas van Zelem, met brieven en adjusticatie.

Dominus Henricus Buc presbiter centum atque tredecim et dimidium (dg: ..) denarios denarios communiter scilde vocatos scilicet XII (dg: H) denarios communiter placmeeuwen vocatos monete Hollandie pro quolibet denario aureo scilt vocato computato promissos sibi ab Elija de Zelem (dg: s) prout in litteris supportavit Goddino de Lijt cum litteris et jure et adjusticatione. Testes Sijmon et Berwout datum (dg: .) tercia post invocavit.